TERMINI INFORMACIJA NASTAVNIKA §k.§od. 2025./2026. A/B TURNUS B/A TURNUS
PREZIME | IME E ADRESA DAN VRIJEME DAN VRIJEME Napomena
Alebic¢ Helena helena.alebic@skole.hr SRIJEDA 11:30:00 PONEDJELJAK 16:25:00
Aras lva iva.aras@skole.hr UTORAK 16:25:00 PETAK 11:30:00
Avani¢ Alan alan.avanic@skole.hr SRIJEDA 11:30:00 UTORAK 16:25:00 Uz prethodnu najavu e-mailom.
Babi¢ Zebi¢ Barbara barbara.babicl@skole.hr PETAK 12:20:00 SRIJEDA 16:25:00 Uz prethodnu najavu na e-mail barem dan ranije
Ban Omrcen Ines ines.ban@skole.hr UTORAK 8:45:00 PETAK 16:25:00 - uz najavu mailom
Banusi¢ Mario mario.banusic@skole.hr SRIJEDA 17:30:00 CETVRTAK 10:25:00
Bari¢ Damir damir.baric2@skole.hr SRIJEDA 8:45:00 CETVRTAK
Bartosak Zdenka zdenka.bartosak@skole.hr PETAK 16:25:00 SRIJEDA 11:30:00
Bednjanec Branko branko.bednjanec@skole.hr PONEDJELJAK 9:35:00 CETVRTAK 15:35:00
Begovi¢ BlaZenka blazenka.bogdanovic@skole.hr UTORAK 14:45:00 CETVRTAK 8:45:00 Uz prethodnu najavu na e-mail
Berovi¢ Daniel daniel.berovic@skole.hr SRIJEDA 16:25:00 SRIJEDA 10:25:00 Uz prethodnu najavu na e-mail
Biuk Marijana marijana.biuk@skole.hr SRIJEDA 10:25:00 SRIJEDA 17:30:00
Boban Ivona ivona.bobanl@skole.hr UTORAK 18:20:00 CETVRTAK 9:35:00
Bor¢i¢ Mario mario.borcic@skole.hr PONEDJELUJAK 11:30:00 PONEDJELJAK 16:25:00 Uz prethodnu najavu e mailom
Borovi¢ Dubravka dubravka.borovic@skole.hr SRIJEDA 12:20:00 CETVRTAK 16:25:00
Bosnjak RuZica ruzica.bosnjakl@skole.hr PONEDJELJAK 9:35:00 UTORAK 19:10:00 Najaviti se e - mailom.
BoZicevi¢ Sandro sandro.bozicevic@skole.hr UTORAK 11:30:00 PONEDJELJAK 16:25:00
BoZi¢ Pejo pejo.bozic@skole.hr PETAK 10:25:00 PETAK 15:35:00
Bubri¢ Ante ante.bubric@skole.hr SRIJEDA 11:30:00 SRIJEDA 16:25:00
Buljan Miljenko miljenko.buljan@skole.hr ponedjeljak 17:30:00 petak 10:25:00
Crnicki Natalija natalija.crnicki@skole.hr utorak 20:00:00 Cetvrtak 9:35:00 molim najaviti se mailom
Crnolatac Stjepan Tvrtko stjepan.crnolatac@skole.hr UTORAK 14:45:00 PETAK 10:25:00 uz najavu
Ceh Martina martina.makos@skole.hr PETAK 16:25:00 SRIJEDA 12:20:00 najava mailom
Culo Sandra sandra.culo@skole.hr PONEDJELJAK 8:45:00 PONEDJELJAK 15:35:00 uz prethodnu najavu mailom
Dadi¢ Ozren ozren.dadic@skole.hr CETVRTAK 16:25:00 PETAK 8:45:00 Prethodno se najaviti!
Ditrih Vjekoslav vjekoslav.ditrih@skole.hr SRIJEDA 11:30:00 SRIJEDA 17:30:00 uz prethodnu najavu mailom
Dolski Dora dora.dolski@skole.hr UTORAK 11:30:00 SRIJEDA 15:35:00 uz prethodnu najavu mailom
Dedovic Paulin paulin.dedovic@skole.hr PONEDJELJIAK 17:30:00 PONEDJELJAK 11:30:00 uz najavu
Ecimovi¢ Goran goran.ecimovic@skole.hr SRIJEDA 19:10:00 SRIJEDA 16:25:00 uz najavu mailom
Eri¢ Gordana gordana.eric@skole.hr PONEDJELJIAK 18:20:00 SRIJEDA 8:45:00
Erste Luka luka.erste@skole.hr PONEDJELJIAK 18:20:00 PONEDJELJAK 10:25:00
Ferdelji Sambol Andreja andreja.ferdelji-sambol@skole.hr SRIJEDA 11:30:00 CETVRTAK 18:20:00
Grahek Victor victor.grahek@skole.hr SRIJEDA 9:35:00 UTORAK 18:20:00 Uz prethodnu najavu e-mailom.
Grgi¢ Marko marko.grgic17@skole.hr SRIJEDA 9:35:00 PETAK 15:35:00 Uz prethodnu najavu e-mailom.
Guzvinec Branko branko.guzvinec@skole.hr PONEDJELJIAK 13:10:00 PONEDJELJAK 13:10:00
Hrgeti¢ Marko marko.hrgetic@skole.hr SRIJEDA 15:35:00 SRIJEDA 9:35:00 Uz prethodnu najavu na mail
Hriberski Grgic Tina tina.hriberski-grgic@skole.hr SRIJEDA 12:20:00 PETAK 15:35:00 Uz prethodnu najavu na mail
Ilvosevic Zoran zoran.ivosevic@skole.hr CETVRTAK 9:35:00 PONEDJELJAK 15:35:00 Uz prethodnu najavu na mail
Ivrla¢ Goran goran.ivrlac@skole.hr PONEDJELJIAK 13:10:00 CETVRTAK 13:10:00
Jakovljev Marta marta.jakovljev@skole.hr CETVRTAK 9:35:00 PONEDJELJAK 19:10:00 Uz prethodnu najavu mailom
Jilek Kubalek Helena helena.jilek-kubalek@skole.hr SRIJEDA 17:30:00 PONEDJELJAK 10:25:00 Uz prethodnu najavu mailom.
Jurelinac Zlatko zlatko.jurelinac@skole.hr UTORAK 10:25:00 UTORAK 16:25:00




Juridi¢ Tomislav tomislav.jurisicS@skole.hr PETAK 13:10:00 CETVRTAK 14:00:00 Uz prethodnu najavu na e-mail
Kacar Barbara barbara.kacar@skole.hr PONEDJELJAK 15:35:00 UTORAK 11:30:00 uz prethodnu najavu mailom
Katavi¢ Vedran vedran.katavic@skole.hr PONEDJELJAK 17:30:00 PONEDJELJAK 17:30:00 Uz prethodnu najavu na e-mail
Koruni¢ Goran goran.korunic@skole.hr SRIJEDA 15:35:00 CETVRTAK 9:35:00 Uz prethodnu najavu na e-mail barem dan ranije
Kosanovi¢ Radovan radovan.kosanovic@skole.hr PONEDJELJIAK 19:10:00 CETVRTAK 19:10:00 Molim najavu na e-mail.
Kosi¢-Kancir Kristina kristina.kosic-kancir@skole.hr SRIJEDA 12:20:00 UTORAK 14:00:00 najava mailom
Kovacevi¢ Anamarija anamarija.kovacevicl@skole.hr SRIJEDA 16:25:00 CETVRTAK 8:45:00 uz prethodnu najavu mailom
Kraljevi¢ Tanja tanja.kraljevic@skole.hr SRIJEDA 15:35:00 SRIJEDA 11:30:00 uz prethodnu najavu mailom
Krolo Karla karla.krolo6@skole.hr UTORAK 16:25:00 SRIJEDA 9:35:00 Uz prethodnu najavu na e-mail barem dan ranije
KRPANEC GORDAN gordan.krpanec@skole.hr PETAK 15:35:00 PONEDJELJAK 9:35:00 Uz prethodnu najavu tjedan dana ranije na e-postu
Lali¢ Marko marko.lalicl@skole.hr UTORAK 9:35:00 UTORAK 17:30:00
Letinci¢ Karlo karlo.letincic@skole.hr CETVRTAK 10:25:00 CETVRTAK 10:25:00 najava mailom
Loncar Ruzica ruzica.loncar2@skole.hr SRIJEDA 11:30:00 SRIJEDA 19:10:00 najava mailom
Lonéari¢ Tihomir tihomir.loncaric@skole.hr UTORAK 9:35:00 CETVRTAK 17:30:00 Uz prethodnu najavu na e-mail
Lueti¢ Josip josip.lueticl@skole.hr CETVRTAK 11:30:00 CETVRTAK 11:30:00 Cetvrtkom 11.35 - 12.20 uz najavu e-mailom
Luka¢ Sonja sonja.lukac@skole.hr CETVRTAK 8:45:00 SRIJEDA 14:45:00 uz prethodnu najavu mailom
Makar Luka luka.makar2@skole.hr UTORAK 17:30:00 SRIJEDA 9:35:00 z prethodnu najavu dva radna dana ranije na e-post
Marti¢ Damir damir.marticl@skole.hr SRIJEDA 13:10:00 SRIJEDA 14:00:00
Maticevi¢ Tihomir tihomir.maticevic@skole.hr SRIJEDA 18:20:00 UTORAK 10:25:00
Mikecin Mia mia.mikecin@skole.hr UTORAK 15:35:00 SRIJEDA 10:25:00 najava e-mailom
Miokovi¢ Mile mile.miokovic@skole.hr UTORAK 15:35:00 PONEDJELJAK 12:20:00 najava e-mailom
Nad Nada nada.nad@skole.hr UTORAK 13:10:00 UTORAK 11:30:00 najava e-mailom
Negovec Hrvoje hrvoje.negovec@skole.hr PONEDJELUJAK 9:35:00 PETAK 16:25:00 Petkom u 16:45, najava e-mailom se podrazumijeva.
Noth Denis denis.noth@skole.hr SRIJEDA 10:25:00 PETAK 18:20:00 najava e-postom
Orbani¢ Dragec dragec.orbanic@skole.hr Odaberi... Odaberi... Odaberi... Odaberi...
Orozovi¢ Kresimir kresimir.orozovic@skole.hr SRIJEDA 16:25:00 SRIJEDA 14:00:00 Najava e-mailom
Orsuli¢ Anamarija anamarija.orsulic2@skole.hr najava informacija na wa, informacije moguce po
PETAK 14:45:00 UTORAK 11:30:00
dogovoru
Perakovi¢ BoZena bozena.perakovic@skole.hr SRIJEDA 12:20:00 PETAK 16:25:00 najava mailom
Petri¢evi¢ Tomislav tomislav.petricevic@skole.hr SRIJEDA 19:10:00 SRIJEDA 14:00:00 najava mailom
Radi¢ llija ilija.radic3@skole.hr UTORAK 16:25:00 UTORAK 10:25:00 najava mailom
Simi¢ Milenko milenko.simic@skole.hr PONEDJELJAK 10:25:00 PETAK 12:20:00 Uz prethodnu najavu na e-mail barem dan ranije
Srdeli¢ Marinko marinko.srdelic@skole.hr SRIJEDA 8:45:00 CETVRTAK
Suman Davorka davorka.suman@skole.hr SRIJEDA 16:25:00 PONEDJELJAK 11:30:00
Salgaj Nikola nikola.salgaj@skole.hr PONEDJELJAK 14:45:00 SRIJEDA 11:30:00 Uz prethodnu najavu mailom.
Sidul Mihaela mihaela.sisul@skole.hr CETVRTAK 8:45:00 CETVRTAK 15:35:00 najava mailom
Stancl Andreja andreja.stancl@skole.hr
PONEDJEUAK 10:25:00 PONEDJELJAK 16:25:00 R18
Stih Kregimir kresimir.stih@skole.hr najava e-mailom najkasnije do 22 sata prethodnoga
SRIJEDA 9:35:00 UTORAK 18:20:00 dana
Tokmacic Boris boris.tokmacic@skole.hr SRIJEDA 10:25:00 SRIJEDA 16:25:00 najava mailom
Tomi¢ Josip josip.tomic8@skole.hr UTORAK 16:25:00 PONEDJELJAK 11:30:00 najava mailom
Tomljanovi¢ Petar petar.tomljanovic3@skole.hr PETAK 10:25:00 UTORAK 15:35:00 U zbornici uz najavu mailom!
TonZeti¢ Budosan Ivana ivana.tonzetic@skole.hr SRIJEDA 14:45:00 PETAK 11:30:00
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Veselica Mackala Ivana ivana.veselica-mackala@skole.hr CETVRTAK 12:20:00 UTORAK 13:10:00 Uz prethodnu najavu na e-mail barem dan ranije
Vidakovi¢ Dunja dunja.barac@skole.hr PETAK 9:35:00 SRIJEDA 16:25:00
Vidakovi¢ Mario mario.vidakovicl@skole.hr SRIJEDA 10:25:00 CETVRTAK 17:30:00 Uz prethodnu najavu na e-mail barem dan ranije
Vrki¢ Marija marija.vrkic@skole.hr
SRIJEDA 15:35:00 PONEDJEUJAK 12:20:00 . . .
Uz prethodnu najavu na e-mail barem dan ranije
Vuéemilovié Simunovié¢ Mario mario.vucemilovic-simunovic@skole.hr
PONEDJELJAK 14:00:00 PONEDJELJAK 12:20:00
Vuci¢ beki¢ Dragana dragana.vucic-dekic@skole.hr PONEDJELJAK 11:30:00 UTORAK 16:25:00 najava e-mailom
Vucini¢ Vanja vanja.vucinic@skole.hr PONEDJELJAK 11:30:00 PONEDJELJAK 17:30:00 najava e-mailom
Vugla¢ Ana ana.vuglac@skole.hr UTORAK 9:35:00 UTORAK 16:25:00
Vuksi¢ Boris boris.vuksic@skole.hr PONEDJELJAK 13:10:00 PONEDJELJAK 13:10:00
Vundaé Marin marin.vundac@skole.hr L
CETVRTAK 19:10:00 PONEDIJELJAK 10:25:00 . . .
Uz prethodnu najavu na e-mail barem dan ranije
Zupani¢ Dubravko dubravko.zupanic@skole.hr CETVRTAK 11:30:00 UTORAK 14:45:00 Uz prethodnu najavu e-mailom.




